LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “KOMPLEKS HOTELIER”, ME VENDNDODHJE NE GJIRIN E LALZIT, BASHKIA
DURRES, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “MURATI GROUP 012” SH.P.K.
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POZICIONI KADASTRAL

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:750

PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqge e truallit qé pérdoret pér zhvillim:
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma):
Sipérfaqe e pérgjithshme ndértimit mbi toké:
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén tokeé:
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:

Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike:

Intensiteti i ndértimit;

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:

Numri i kateve mbi tokeé:
Numri i kateve nén tokeé:
Sipérfage e pishinave:

4925 m?2
4925 m?
2120 m?
9222 m?
8207 m?
43 %
57 %
1.87
18.778 m
1 -5 kat
2 kat
525 m?2

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K, 1522; Nr. pasurie 152/39, dhe 153/39 né emér té:
Kastriot Murati

Kufizimet:

Veri: 152/35,153/38,153/1

Jug: Rrugé dhe 152/37

Lindje: Rrugé

Peréndim: Réré

Distancat nga kufiri i pronés:

Veriu 6.00m, 6.05m, 6.45m, dhe 6.20m

Lindja 6.35m, 10.00m, 9.15m, 6.75m dhe 10.45m
Jugu 6.00m, 3.70m, dhe 6.80m

Peréndimi 3.10m, 9.70m, 17.40m, 21.85m, 26.10m, 23.45 dhe 24.35m

Distancat nga aksi i rruggés: 13.00m, 28.55m, 7.60m dhe 8.95m.
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